SOLOK KOTA - Di malam kesembilan pelaksanaan Qiyamul Lail Ramadhan
1444 H / 2023 M yang merupakan hari terakhir pelaksanaan Safari Ramadhan
tingkat Pemerintah Kota (Pemko) Solok, Sumatera Barat, Tim VIII yang diketuai
oleh Ketua Pengadilan Agama (PA) Kota Solok YM.Zulkifli Firdaus,SH.I, diwakili
Panitera Drs.Nurfadhil mengunjungi Masjid Raudhatul Jannah Kelurahan Pasar
Pandan Airmati (PPA), Kecamatan Tanjung Harapan, Kamis, 30 Maret 2023.